Lp

Nazwa
obrebu

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Numer
dziatki

1/4

3/3

4/3

4/4

4/5

4/6

417

Pow.ewid.
dziatki [ha]

0,0265

0,16

0,0440

0,0322

0,1155

0,0418

0,0611

Udziat

5/6

5851/100
00

1/4

EWIDENCJA MIENIA

KOMUNALNEGO

OBREB KRZEMLIN

Ksiega
wieczysta

17994

SZ2T/00033889/5

SZ2T/00012298/2

16052

SZ2T/00012897/1

12898

16053

Wartos¢ |Sposob nabycia dziatki

umowa o nieodptatne
370,00

Decyzja Wojewody
Zachodniopomorskiego

GKN.III.AP.7723-335/2007 z

dnia 08.04.2008 r.

Agencja Nieruchomosci

15.156,00 Rolnych O/T Szczecin —akt

dnia 28.12.2011 .

umowa ustanowienia odrebnej

wiasnosci lokali i umowa

2.073,00
wiasnosci Rep. 590/2001 z
dnia 31.01.2001 r.

umowa ustanowienia odrebnej

wiasnosci lokali i umowa

217,57
wiasnosci Rep. 590/2001 z
dnia 31.01.2001 r.

umowa ustanowienia odrebnej

wiasnosci lokali i umowa

214,00
wiasnosci Rep. 590/2001 z
dnia 31.01.2001 r.

umowa ustanowienia odrebnej

wiasnosci lokali i umowa

480,00
wiasnosci Rep. 590/2001 z
dnia 31.01.2001 r.

przeniesienie wiasnosci Rep.
3269/1998 z dnia 09.07.1998r

notarialny Rep.A8064/2011 z

nieodptatnego przeniesienia

nieodpfatnego przeniesienia

nieodpfatnego przeniesienia

nieodpfatnego przeniesienia

Sposoéb zagospodarowania

Hydrofornia

droga

droga

Udziat 5/6 w dziatce zabudowanej
budynkiem gospodarczymi

zabudowana budynkiem mieszkalnym
nr 39 - 15-rodzinnym

Udziat ¥4 w boksie gospodarczym

Zbiornik bezodptywowy na $cieki do
bud. Nr 39



10

11

12

13

14

15

16

17

18

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin
sprzedaz

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin
sprzedaz

Krzemlin
taczenie
dziatek

5/3

6/7

16/2

18/7

18/8

18/9

18/10

18/22

18/26

18/30

22

0,0516

0,1785

0,83

0,1219

0,2073

0,2092

0,1898

0,7452

0,3302

6,6252

0,1921

98/1000

1285

18216

12010

17995

3665

2091

17997

16136

3721

7221

SZ2T/00014083/0

1548,00

339,00

4980,00

3048,00

5.182,00

5230,00

2660,00

18630,00

1806,80

33676,00

800,00

umowa zamiany Rep.
3878/2000 z dnia 03.10.2000

umowa nieodptatnego
przeniesienia wlasnosci Rep.
5227/2003 z dnia 09.09.2003 r

umowa 0 nieodptatne
przeniesienie prawa witasnosci
nieruchomosci Rep.
6441/1999 z dnia 07.07.1999

umowa 0 nieodptatne
przeniesienie witasnosci Rep.
4276/1998 z dnia 24.08.1998

umowa 0 nieodptatne
przeniesienie witasnosci Rep.
4276/1998 z dnia 24.08.1998

umowa 0 nieodptatne
przeniesienie witasnosci Rep.
4276/1998 z dnia 24.08.1998

umowa 0 nieodptatne
przeniesienie witasnosci Rep.
3269/1998 z dnia 09.07.1998

umowa o nieodptatne
przeniesienie witasnosci Rep.
4276/1998 z dnia 24.08.1998

umowa nieodptfatnego
przeniesienia wtasnosci Rep.
5092/1995 z dnia 05.09.1995
od Agenc;ji Nieruchomosci
Rolnych

umowa o nieodptatne
przeniesienie witasnosci Rep.
3259/2001 z dnia 09.10.2001

Urzad Wojewoddzki w
Szczecinie decyzja GNG.2.T-

Swietlica

droga

Dziatka rolna uprawiana przez
nauczycieli szkoty w Mielecinie —
zgodnie z kartg nauczyciela,
nauczyciele zrezygnowali

z dzierzawy

Dziatka zabudowana budynkami
gospodarczymi

zabudowana budynkiem mieszkalnym
nr 23 (14-rodzinny)

Dziatka zabudowana

Budynek gospodarczy w uzytkowaniu
Wodociggdéw zachodniopomorskich na
potrzeby hydroforni

Dziatka budowlana niezabudowana,

Szkota Podstawowa (Mielecin)
wygaszono trwaty zarzad, Obecnie sg
mieszkania

Zespot dworsko-patacowy, umowa
najmu na czes$¢ nieruchomosci, akt not.
Rep.A.2690/2013 z dn. 24.09.2013

zabudowana budynkiem mieszkalnym
nr 32a. Dziatka nr 22 potaczona zostata

7211/693/94 z dnia 17.06.1994 z dziatkg nr 105 w jedng dziatke nr 309



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Krzemlin
sprzedana

Krzemlin
sprzedana

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin
taczenie
dziatek

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

67

70

102

103

104

105

106

107

108

109

1,97

3,68

0,20

0,15

0,27

0,0158

0,2663

0,15

0,14

0,08

5705

5705

S72T/00029290/4

SZ2T/00035150/0

S72T/00035146/9

Sz2T/00026804/4

26804

SZ2T/00035147/6

SZ2T/00035148/3

745,51

4244,23

2.965,40

600,00

1080,00

182,00

800,00

600,00

560,00

320,00

umowa o nieodptatne Rezerwa terenu pod wysypisko

przeniesienie wiasnosci Rep. odpaddéw komunalnych,

4638/2000 z dnia 28.11.2000 |Akt notarialny Rep.A.1687/2014 z dn.
24.06.2014 r.

umowa o nieodptatne Rezerwa terenu pod wysypisko
przeniesienie wiasnosci Rep. |odpadéw komunalnych,
4638/2000 z dnia 28.11.2000 |Akt notarialny Rep.A.1606/2014 z dn.

26.06.2014 r.
Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GN- réw
[11.7532.85.2016.MS z dnia
31.05.2016 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723/261/00
z dnia 31.05.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723/261/00
z dnia 31.05.2000 r.

Urzad Wojewddzki w Zabudowana budynkiem gospodarczym.
Szczecinie decyzja GNG.2.T- Dziatka nr 22 potaczona zostata z
7211/693/94 z dnia 17.06.1994 dziatkg nr 105 w jedng dziatke nr 309

Urzad Wojewddzki w
Szczecinie decyzja GNG.2.T-
7211/693/94 z dnia 17.06.1994

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723/261/00
z dnia 31.05.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723/261/00
z dnia 31.05.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723/261/00
z dnia 31.05.2000 r.

droga

droga

zabudowana budynkiem mieszkalnym

nr 32b

droga

droga

droga



29

30

31

32

33

34

35

36

37

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

115

116

118

119

120/2

122

127/2

131

1331

0,27

0,74

0,47

0,10

0,0778

0,19

0,7238

0,35

0,2400

SZ2T/00035149/0

SZ2T/00035163/4

SZ2T/00035160/3

SZ2T/00035161/0

SZ2T/00031451/2

S72T/00035162/7

SZ2T/00031445/7

SZ2T/00035238/1

S72T/00026238/5

1080,00

2960,00

1880,00

400,00

760,00

1400,00

947,60

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723/261/00
z dnia 31.05.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723/261/00
z dnia 31.05.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723/261/00
z dnia 31.05.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723/261/00
z dnia 31.05.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723/261/00
z dnia 01.09.2011 r

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723/261/00
z dnia 01.09.2011 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie

decyzja droga
GN.I11.7532.184.2011.PS

z dnia 01.09.2011 r

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie

decyzja GKN.3-M-7723/261/00 |droga
z dnia 31.05.2000 r.

droga

droga

droga

droga

droga

droga

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie

decyzja GKN.3-M-7723/261/00 |droga
z dnia31.05.2000 r.



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin
podziat
geodezyjny

Krzemlin

Krzemlin

Krzemlin

134

136

137/3

140

141

283

284

2841

284/2

284/3

SZ2T/00032204/4

0,08
SZ2T/00035203/7
0,38
18216
0,1442
SZ2T/00035205/1
0,18
SZ2T/00031570/2
0,06
SZ2T/00035237/4
0,1446
3333
1,6716
3333
0,1365
3333
0,4239
3333
0,0986

320,00

1520,00

274,00

720,00

580,00

8270,00

675,15

2.096,69

487,69

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723/261/00
z dnia 31.05.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723/261/00
z dnia 31.05.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723/261/00
z dnia 31.05.2000 r.

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723/261/00
z dnia 31.05.2000 r.

Wojewoda Zachodniopomorski
decyzja - GN-111.7532.184
.2011.PS, 2011-09-01,

Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
decyzja GKN.3-M-7723/261/00
z dnia 31.05.2000 .

umowa nieodptfatnego
przeniesienia wtasnosci Rep.
5227/2003 z dnia 09.09.2003 r

umowa nieodptfatnego
przeniesienia wtasnosci Rep.
5227/2003 z dnia 09.09.2003 r

umowa nieodptatnego
przeniesienia wlasnosci Rep.
5227/2003 z dnia 09.09.2003 r

umowa nieodptatnego
przeniesienia wlasnosci Rep.
5227/2003 z dnia 09.09.2003 r

droga

droga

droga

droga

droga

droga

Boisko sportowe
podziat

teren rekreacyjny — plac zabaw
powstata z podziatu dz 284

zabudowana kompleksem sportowo-
rekreacyjnym Orlik 2012
powstata z podziatu dz 284

tereny rézne — garaze
powstata z podziatu dz 284



3333 umowa nieodptatnego boisko sportowe powstata z podziatu
. przeniesienia wkasnosci Rep. dz 284. Decyzja Burmistrza Pyrzyc
48| Krzemiin | 284/4 11,0130 5.010.47 '597/2003 z dnia 09.09.2003 r Nr 36/2004 z dn. 21.10.2014 1. 0
lokalizacji celu publicznego - wiata

SZ2T/00031848/2 Zachodniopomorski Urzad
. Wojewddzki w Szczecinie Dziatka zabudowana budynkiem
49| Krzemlin 291 0,20 2000,00 decyzja RR.IIILLN.7723/999/  |gospodarczym, ogrod
2005 z dnia 01.09.2006 r.

26820 Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
Krzemlin decyzja
50| sprzedana | 2931 | 0,031 1866,00 2R 1I1.ZM.7723/898/2004 2
dnia 03.12.2004 r.

1285 Zachodniopomorski Urzad
Krzemlin Wojewddzki w Szczecinie
51| Przenies¢ 293/2 0,0082 492,00 |decyzja Swietlica wiejska
do swietlicy RR.II1.ZM.7723/898/2004 z
dnia 03.12.2004 r.

SZ2T/00031606/4 Wojewoda Zachodniopomorski
— decyzja
GN-111.7532.184.2011.PS,
z dnia2011-09-01

SZ2T/00032789/5 Wojewoda Zachodniopomorski
decyzja Nr
GN.II.PF.7723/83/2010, z
dnia 2010-05-21

SZ2T/00033889/5 Decyzja Wojewody
Zachodniopomorskiego
GKNL.III.AP.7723-335/2007 z
dnia 08.04.2008 r.

SZ2T/00035206/8 Zachodniopomorski Urzad
. Wojewddzki w Szczecinie
55| Krzemiin | 301 0.07 280.00 4ecyzia GKN.3-M-7723/261/00
z dnia 31.05.2000 r.

SZ2T/00031847/5 Zachodniopomorski Urzad
Wojewddzki w Szczecinie
56| Krzemlin 308 0,03 900,00 |decyzja
RR.ILEN.7723/999/2005 z
dnia 01.09.2006 r.

Dziatka zabudowana, pawilon handlowy
Gminna Spoétdzielnia ,SCH” w
Pyrzycach akt notarialny — Rep.A.
2797/2011 z dn. 10,10,.2011

52| Krzemlin 296 0,08 droga

53 Krzemlin 298/2 0,4681

droga

54| Krzemlin 300 1,41

droga

droga

Dziatka zabudowana budynkiem
gospodarczym



SZ2T/00140837/6 Urzad Wojewodzki w
57| Krzemlin 309 0,2079 982,00 [Szczecinie decyzja GNG.2.T-
7211/693/94 z dnia 17.06.1994

Dziatka zabudowana budynkiem
mieszkalnym



